

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Kosino i Juryszewo-Dźwierzno”. Nr sprawy: RI.271.11.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

dot.: „Przebudowa drogi gminnej w Kosinie:

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty wymagane do wykonania na w/w zadaniu.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią rozdziału V pkt. 5 SWZ, Zamawiający informuje, iż załączone przedmiary robót są elementem pomocniczym. Wykonawca celem prawidłowej wyceny robót winien dołożyć wszelkich starań, w tym również dokonania wizji lokalnej (zalecenie zawarte w rozdziale V pkt. 9 SWZ).

2. Prosimy o wskazanie km drogi jaką należy przebudować.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres robót objętych zamówieniem obejmuje długość 500 mb, a początek wskazany został w dokumentacji projektowej.

3. Czy Zamawiający będzie wymagał geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ i szczegółowym OPZ będzie wymagał sporządzenia i dostarczenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

4. W przypadku konieczności wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o niezbędną pozycję do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić ewentualne koszty związane z wykonaniem geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

5. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania nie wchodzi wycinka drzew oraz karczowanie krzewów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje wykonania wycinki drzew oraz karczowania krzewów, jednak zgodnie z zapisami dokumentów przetargowych (patrz odp. pyt. 1) zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny robót.

6. Prosimy o potwierdzenie, że nowo budowana droga idzie po istniejącym śladzie i nie będzie konieczności wykonywania robót dodatkowych (poszerzeń jezdni).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje konieczności wykonywania robót dodatkowych.

7. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi budowa zjazdów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zadanie nie obejmuje budowy zjazdów.

8. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi zabezpieczenie sieci telefonicznej pod drogą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje zakres robót opisanych w pytaniu opisany został z dokumentacji projektowej.

GMINA RADZANOWO

9. Czy w zakres zadania wchodzi budowa skrzyżowania z drogą powiatową nr 2944W?
10. W przypadku konieczności budowy skrzyżowania z drogą powiatową nr 2944W prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ (pyt. 9 i 10):

Zamawiający informuje, iż budowa skrzyżowania z drogą powiatową nr 2944W nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

11. Zgodnie z opinią Zarządu Dróg Powiatowych należy wykonać czasową oraz stałą organizację ruchu. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający jest w posiadaniu w/w organizacji ruchu czy będzie to po stronie Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres robót objętych zamówieniem nie obejmuje pasa drogi powiatowej. Wykonawca będzie zobowiązany wykonać tymczasową oraz stałą organizację ruchu dla robót prowadzonych w drodze gminnej (która jest przedmiotem zamówienia), w ramach zaoferowanej ceny.

12. Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca nawierzchnia jest z tłucznia kamiennego 0/31,5 o grubości 15 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż istniejąca nawierzchnia jest opisana w dokumentacji projektowej.

- 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na złożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej.

dot.: „Przebudowa drogi gminnej Juryszewo-Dźwierzno

1. Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty wymagane do wykonania na w/w zadaniu.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią rozdziału V pkt. 5 SWZ, Zamawiający informuje, iż załączone przedmiary robót są elementem pomocniczym. Wykonawca celem prawidłowej wyceny robót winien dołożyć wszelkich starań, w tym również dokonania wizji lokalnej (zalecenie zawarte w rozdziale V pkt. 9 SWZ).

2. Prosimy o wskazanie km drogi jaką należy przebudować.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres robót obejmuje odcinek od istniejącej nawierzchni asfaltowej na długości 550 m. W związku z powyższym pytaniem Zamawiający zaleca dokonania wizji lokalnej w terenie.

3. Czy Zamawiający będzie wymagał geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ i szczegółowym OPZ będzie wymagał sporządzenia i dostarczenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

4. W przypadku konieczności wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o niezbędną pozycję do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w cenie ofertowej winien uwzględnić ewentualne koszty związane z wykonaniem geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

5. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego zadania nie wchodzi wycinka drzew oraz karczowanie krzewów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje wykonania wycinki drzew oraz karczowania krzewów, jednak zgodnie z zapisami dokumentów przetargowych (patrz odp. pyt.

1) zaleca się by Wykonawca dokonał wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny robót.

6. Prosimy o potwierdzenie, że nowo budowana droga idzie po istniejącym śladzie i nie będzie konieczności wykonywania robót dodatkowych (poszerzeń jezdni).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie przewiduje konieczności wykonywania robót dodatkowych.

7. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi budowa zjazdów.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zadanie nie obejmuje budowy zjazdów.

8. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi zabezpieczenie sieci telefonicznej pod drogą.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje zakres robót opisanych w pytaniu opisany został z dokumentacji projektowej.

9. Prosimy o potwierdzenie, że istniejąca nawierzchnia jest z tłucznia kamiennego 0/31,5 o grubości 15 cm.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż istniejąca nawierzchnia jest opisana w dokumentacji projektowej.

10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na złożenie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej.

Kierownik Zamawiającego

WÓJ

Piotr Jakubowski

GMINA RADZANOWO

ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo

pow. płocki, woj. mazowieckie

tel. 24 369 50 10, NIP 774-31-28-020